
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН» 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ  

ПЯТОГО СОЗЫВА 
двадцать первое заседание 

 
РЕШЕНИЕ 

 
Коломыцево 

 
«27» декабря 2024 года                                № 1 

 

 

 

О внесении изменений и 

дополнений в решение земского 

собрания Коломыцевского 

сельского поселения от                     

28 декабря 2023 года №2 «О 

бюджете Коломыцевского 

сельского поселения на 2024 год 

и плановый период 2025-2026 

годов» 

 

 

В соответствии с пунктом 4 статьи 34 Устава Коломыцевского сельского 

поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской 

области земское собрание Коломыцевского сельского поселения р е ш и л о: 

1. Внести в решение земского собрания Коломыцевского сельского 

поселения муниципального района «Красногвардейский район» Белгородской 

области от 28 декабря 2023 года №2 «О бюджете Коломыцевского сельского 

поселения на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» следующие 

изменения и дополнения: 

1) Пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить бюджет Коломыцевского сельского поселения (далее – 

бюджет сельского поселения) на 2024 год по доходам в 11948,1 тыс. рублей и 

расходам в сумме 12224,1 тысяч рублей с превышением расходов над доходами 

(дефицит) в сумме 276,0тысяч рублей»; 

3. Приложение №1 изложить в следующей редакции: 



 

Приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению; 

 

Приложение № 1 

к решению земского собрания 

Коломыцевского сельского поселения 

от 27 декабря 2024 года № 1 

 
  «Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕНО 

решением земского собрания 

Коломыцевского сельского поселения 

от 28 декабря 2023 года № 2 

 

 

Источники внутреннего финансирования дефицита (профицита)бюджета  

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы 

тыс. рублей 
№ 

п/п 

Наименование Код 2023 год 

 

2024 год 

 

2025 год 

 

1 2 3 4 4  

1. Муниципальные ценные бумаги Коломыцевского 

сельского поселения, номинальная стоимость которых 

указана в валюте Российской Федерации 

01 01 00 00 00 0000 000 - - - 

 Размещение муниципальных ценных бумаг 

Коломыцевского сельского поселения, номинальная 

стоимость которых указана в валюте Российской Федерации 

01 01 00 00 05 0000 710 - - - 

 Погашение муниципальных ценных бумаг Коломыцевского 

сельского поселения, номинальная стоимость которых 

указана в валюте Российской Федерации 

01 01 00 00 05 0000 810 - - - 

2. Кредиты, полученные районом от кредитных 

организаций 

01 02 00 00 00 0000 000 - - - 

 Получение кредита от кредитных организаций бюджетом 

Коломыцевского сельского поселения 

01 02 00 00 05 0000 710 - - - 

 Погашение кредита от кредитных организаций бюджетом 

Коломыцевского сельского поселения 

01 02 00 00 05 0000 810 - - - 



3. Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 

01 03 00 00 00 0000 000 - - - 

 Получение кредитов от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 

01 03 00 00 05 0000 710 - - - 

 Погашение кредитов от других бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации 

01 03 00 00 05 0000 810 - - - 

4. Изменение остатков средств на счетах по учету средств 

бюджета района 

01 05 00 00 00 0000 000 276,0 - - 

 Увеличение остатков средств бюджета 01 05 00 00 00 0000 500 -11948,1 -5533,3 -5056,3 

 Увеличение остатков средств бюджета 01 05 02 00 00 0000 500 -11948,1 -5533,3 -5056,3 

 Увеличение остатков средств бюджета 01 05 02 01 00 0000 510 -11948,1 -5533,3 -5056,3 

 Увеличение остатков средств бюджета 01 05 02 01 05 0000 510 -11948,1 -5533,3 -5056,3 

 Уменьшение остатков средств бюджета 01 05 00 00 00 0000 600 12224,1 5533,3 5056,3 

 Уменьшение остатков средств бюджета 01 05 02 00 00 0000 600 12224,1 5533,3 5056,3 

 Уменьшение остатков средств бюджета 01 05 02 01 00 0000 610 12224,1 5533,3 5056,3 

 Уменьшение остатков средств бюджета 01 05 02 01 05 0000 610 12224,1 5533,3 5056,3 

5. Иные источники внутреннего финансирования 

дефицитов бюджетов 

01 06 00 00 00 0000 000 - - - 

 

 

Исполнение муниципальных гарантий Коломыцевского 

сельского поселения в валюте Российской Федерации в 

случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий 

ведет к возникновению права регрессного требования 

гаранта к принципиалу либо обусловлено уступкой гаранту 

прав требования бенефициара к принципалу 

01 06 04 01 05 0000 810 - - - 

 Возврат бюджетных кредитов, предоставленных 

юридическим лицам из бюджета Красногвардейского района 

в валюте Российской Федерации 

01 06 05 01 05 0000 640 - - - 

 Итого средств, направленных на покрытие дефицита 

(профицита) 

 276,0 - - 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 4 изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему 

решению; 

 

Приложение № 2 

к решению земского собрания 

Коломыцевского сельского поселения 

от 27 декабря 2024 года № 1 

 

 

«Приложение № 4 

УТВЕРЖДЕН 

решением земского собрания  

Коломыцевского сельского поселения 

от 28 декабря 2023 года № 2 

 

 

Доходы бюджета на 2024 год плановый период 2025 - 2026 годов 

Коломыцевского сельского поселения 
 

тыс. рублей 

Код бюджетной 

классификации 

Наименование доходов 2024 г. Плановый период 
2025 г. 2026 г. 

1 2 3 4 5 

1 00 00000 00 0000 000 Собственные доходы 3603,0 3169,0 3270,0 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы 

физических лиц 

1786,0 1381,0 1439,0 

1 05 03000 01 0000 110 Единый 

сельскохозяйственный 

налог 

190,0 168,0 174,0 

1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество 

физических лиц 

210,0 254,0 264,0 

1 06 06000 00 0000 110 Земельный налог 1380,0 1331,0 1358,0 

1 08 04000 01 0000 110 Государственная пошлина 1,0 1,0 1,0 

1 11 05010 00 0000 120 Аренда земли 35,0 32,0 32,0 

1 16 02020 02 0000 140 Административные 

штрафы 

- 2,0 2,0 

1 13 02995 10 0000 130 Компенсация затрат  1 - - 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные 

поступления 

8345,1 2364,3 1786,3 

2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам 

сельских поселений на 

выравнивание 

бюджетной 

обеспеченности 

7387,0 2078,0 1486,0 

2 02 30024 10 0000 150 

 

Субвенции бюджетам 

сельских поселений на 

выполнение 

передаваемых 

полномочий субъектов 

Российской Федерации 

7,1 7,2 7,2 



2 02 35118 10 0000 150 Субвенции на 

осуществление 

полномочий по 

первичному воинскому 

учету на территориях, где 

отсутствуют военные 

комиссариаты 

136,4 151,1 165,1 

2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских 

поселений из бюджетов 

муниципальных районов 

на осуществление части 

полномочий по решению 

вопросов местного 

значения в соответствии с 

заключенными 

соглашениями 

814,6 128,0 128,0 

 ВСЕГО ДОХОДОВ 11948,1 5533,3 5056,3 

 

 



2)  Приложение № 5 изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению; 

 

Приложение № 3 

к решению земского собрания  

Коломыцевского сельского поселения 

от 27 декабря 2024 года № 1 

 
  «Приложение № 5 

УТВЕРЖДЕНО 

решением земского собрания 

Коломыцевского сельского поселения 

от 28 декабря 2023 года № 2 

 
 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов 

классификации расходов бюджета Коломыцевского сельского поселения  

на 2024 годи плановый период 2025 - 2026 годов 

 
тыс. рублей 

Наименование показателя 
КБК 

2024г 2025г 2026г 
Раздел Подраздел КЦСР КВР 

1 2 3 4 5 6 7 8 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01    3173,8 3158,0 2857,0 

Функционирование Правительства РФ, 

высших исполнительных органов 

государственной власти субъектов РФ, 

местных администраций 

01 04   3162,8 3147,0 2847,0 

Обеспечение функций органов власти 

сельского поселения в рамках 

непрограммных расходов 

01 04 99 9 00 90019  2009,1 2157,0 1805,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными органами, казёнными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами  

01 04 99 9 00 90019 100 1042,6 1409,0 1540,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных нужд 

01 04 99 9 00 90019 200 951,9 707,0 224,0 



Иные бюджетные ассигнования  01 04 99 9 00 90019 800 14,6 41,0 41,0 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными органами, казёнными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами  

01 04 99 9 00 00410 100 1153,7 990,0 1042,0 

Резервные фонды 01 11   11,0 11,0 10,0 

Резервный фонд в рамках непрограммных 

расходов 

01 11 99 9 00 20550  11,0 11,0 10,0 

Иные бюджетные ассигнования  01 11 99 9 00 20550 800 11,0 11,0 10,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02    136,4 151,1 165,1 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 

 

02 

 

03 

   

136,4 

 

151,1 

 

165,1 

Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

воинские комиссариаты в рамках 

непрограммных расходов 

02 03 99 9 00 51180  136,4 151,1 165,1 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными органами, казёнными 

учреждениями, органами управления 

государственными внебюджетными фондами  

02 03 99 9 00 51180 100 113,0 137,2 152,3 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных нужд 

02 03 99 9 00 51180 200 23,4 13,9 12,8 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 
03    7,0 7,0 7,0 

Другие вопросы в области национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности 

03 14   7,0 7,0 7,0 

Подпрограмма «Обеспечение безопасности 

жизнедеятельности населения на 

территории Коломыцевского сельского 

поселения» 

03 14 01 1 00 00000  7,0 7,0 7,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных нужд 

03 14 01 1 01 29990 200 4,0 4,0 4,0 

Мероприятия в рамках подпрограммы 

«Обеспечения безопасности жизнедеятельности 

населения на территории 

Коломыцевскогосельского поселения 

03 14 01 1 02 00000  3,0 3,0 3,0 



муниципальной программы «Социально-

экономическое развитие Коломыцевского 

сельского поселения муниципального района 

«Красногвардейский район» Белгородской 

области» 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных нужд 

03 14 01 1 02 29990 200 3,0 3,0 3,0 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04    821,8 135,2 135,2 

Подпрограмма «Благоустройство 

территории Коломыцевского сельского 

поселения» 

04 05 01 3 00 00000  7,2 7,2 7,2 

Основное мероприятие «Благоустройство 

территории сельского поселения» 

04 05 01 3 01 00000  7,2 7,2 7,2 

Осуществление полномочий по 

организации мероприятий при 

осуществлении деятельности по 

обращению с животными без владельцев 

04 05 01 3 01 73880  7,2 7,2 7,2 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных нужд 

04 05 01 3 01 73880 200 7,2 7,2 7,2 

Дорожное хозяйство 04 09   814,6 128,0 128,0 

Подпрограмма«Совершенствование и 

развитие дорожной сети на территории 

Коломыцевского сельского поселения» 

04 09 01 7 00 00000  814,6 128,0 128,0 

Основное мероприятие «Текущее 

содержание существующей улично-

дорожной сети сельского поселения». 

04 09 01 7 01 00000  814,6 128,0 128,0 

Содержание и ремонт автомобильных 

дорог общего пользования местного 

значения 

04 09 01 7 01 20570  814,6 128,0 128,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных нужд 

04 09 01 7 01 20570 200 814,6 128,0 128,0 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО  

05    6573,1 417,0 99,0 

ЖИЛИЩНОЕ ЗОЗЯЙСТВО 05 01   1500,0   
Подпрограмма «Создание условий для 

обеспечения населения качественными 

услугами жилищно-коммунального 

хозяйства на территории Коломыцевского 

сельского поселения» 

05 01 01 9 00 00000  1500,0   

file:///D:/Documents%20and%20Settings/User/Local%20Settings/Application%20Data/Opera/Opera/Рабочий%20стол/Планирование%20новое%20%20на%202017-2019%20г/Проект%20Бюджета%202018г%20-2020г..doc%23sub_11000%23sub_11000
file:///D:/Documents%20and%20Settings/User/Local%20Settings/Application%20Data/Opera/Opera/Рабочий%20стол/Планирование%20новое%20%20на%202017-2019%20г/Проект%20Бюджета%202018г%20-2020г..doc%23sub_11000%23sub_11000
file:///D:/Documents%20and%20Settings/User/Local%20Settings/Application%20Data/Opera/Opera/Рабочий%20стол/Планирование%20новое%20%20на%202017-2019%20г/Проект%20Бюджета%202018г%20-2020г..doc%23sub_11000%23sub_11000


Основное мероприятие «Реализация 

мероприятий по обеспечению населения 

чистой питьевой водой»  

05 01 01 9 01 00000  1500,0   

Капитальный ремонт объектов 

муниципальной собственности в рамках 

программы «Создание условий для 

обеспечения населения качественными 

услугами жилищно-коммунального 

хозяйства на территории Коломыцевского 

сельского поселения» 

05 01 01 9 01 22110  1500,0   

Закупка товаров, работ и услуг в целях 

капитального ремонта государственнго 

(муниципального) имущества 

05 01 01 9 01 22110 200 1500,0   

КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 05 02   249,50   
Подпрограмма «Создание условий для 

обеспечения населения качественными 

услугами ЖКХ на территории 

Коломыцевского сельского поселения» 

05 02 01 9 00 00000  11,2   

Основное мероприятие «Реализация 

мероприятий по обеспечению населения 

чистой питьевой водой» 

05 02 01 9 01 00000  11,2   

Реализация мероприятий в области 

коммунального хозяйства подпрограммы 

«Создание условий для обеспечения 

населения качественными услугами ЖКХ 

на территории Коломыцевского сельского 

поселения» 

05 02 01 9 01 60450  11,2   

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных нужд 

05 02 01 9 01 60450 200 11,2   

Подпрограмма «Благоустройство 

территории Коломыцевского сельского 

поселения» 

05 02 01 3 00 00000  238,3   

Основное мероприятие «Благоустройство 

территории сельского поселения» 

 

05 02 01 3 01 00000  238,3   

Реализация мероприятий по 

благоустройству территорий 

05 02 01 3 01 65030  238,3   

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных нужд 

05 02 01 3 01 65030  238,3   



Благоустройство 05 03   4823,6 417,0 99,0 
Подпрограмма «Благоустройство 

территории Коломыцевского сельского 

поселения» 

05 03 01 3 00 00000  1303,5   

Основное мероприятие «Благоустройство 

территории сельского поселения» 

05 03 01 3 01 00000  1303,5   

Резервный фонд администрации района 05 03 01 3 01 20550  1303,5   
Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных нужд 

05 03 01 3 01 20550 200 1303,5   

Подпрограмма «Благоустройство 

территории Коломыцевского сельского 

поселения» 

05 03 01 3 00 00000  3520,1 417,0 99,0 

Основное мероприятие «Благоустройство 

территории сельского поселения» 

05 03 01 3 01 00000  3520,1 417,0 99,0 

Реализация мероприятий по 

благоустройству территорий 

05 03 01 3 01 65030  3520,1 417,0 99,0 

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных нужд 

05 03 01 3 01 65030 200 3518,7 417,0 99,0 

Иные бюджетные ассигнования 05 03 01 3 01 65030 800 1,4   
КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ  08      1512,0 1573,0 1637,0 
Культура 08 01     1512,0 1573,0 1637,0 
Средства, передаваемые для компенсации 

расходов, возникших в результате 

решений, принятых органами власти 

другого уровня в рамках непрограммных 

расходов 

08 01 99 9 00 20560  1512,0 1573,0 1637,0 

Иные межбюджетные трансферты 08 01 99 9 00 20560 540 1512,0 1573,0 1637,0 

ВСЕГО РАСХОДОВ     12 224,1 5441,3 4900,3 



3) Приложение № 6 изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению; 

 
  Приложение № 4 

к решению земского собрания 

Коломыцевского сельского поселения 

от 27 декабря 2024 года № 1 

 

Приложение № 6 

УТВЕРЖДЕНО 

решением земского собрания 

Коломыцевского сельского поселения 

от 28 декабря 2023 года № 2 

 
 

Расходование бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальной программы Коломыцевского 

сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), групп видов расходов, разделам, 

подразделам классификации расходов бюджета на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов 
 

тыс. рублей 

Наименование КЦСР КВР Раздел Подраздел 2024 год Плановый период 
2025 год 

 

2026 год 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Муниципальная программа 

«Социально-экономическое развитие 

Коломыцевского сельского поселения 

муниципального района 

«Красногвардейский район» 

Белгородской области» 

01 0 00 00000    7401,9 559,2 241,2 

Подпрограмма «Обеспечения 

безопасности жизнедеятельности 

населения на территории 

Коломыцевского сельского поселения» 

01 1 00 00000    7,0 7,0 7,0 

Основное мероприятие «Повышение 

уровня обеспечения безопасности и 

жизнедеятельности населения» 

01 1 01 00000    7,0 70 7,0 



Мероприятия по профилактике 

наркотических средств 

01 1 01 29990 200 03 14 4,0 4,0 4,0 

Мероприятия в рамках подпрограммы 

«Обеспечения безопасности 

жизнедеятельности населения на 

территории Коломыцевского 

сельского поселения муниципальной 

программы «Социально-

экономическое развитие 

Коломыцевского сельского поселения 

муниципального района 

«Красногвардейский район» 

Белгородской области. 

01 1 02 00000    3,0 3,0 3,0 

Мероприятия по минимизации 

терроризма 

01 1 02 29990 200 03 14 3,0 3,0 3,0 

Подпрограмма «Благоустройство 

территории Коломыцевского 

сельского поселения»  

01 3 00 00000    5069,1 424,2 106,2 

Реализация мероприятий по 

благоустройству территорий 

01 3 01 65030 200 05 02 238,3   

Реализация мероприятий 

поблагоустройству территорий 

01 3 01 65030 200 05 03 3520,1 417,0 99,0 

Резервный фонд администрации района 01 3 01 20550 200 05 03 1303,5   

Закупка товаров, работ и услуг для 

государственных нужд 

01 3 01 73880 200 04 05 7,2 7,2 7,2 

Подпрограмма «Совершенствование и 

развитие дорожной сети на территории 

Коломыцевского сельского поселения»  

01 7 00 00000    814,6 128,0 128,0 

Содержание и ремонт автомобильных 

дорог общего пользования местного 

значения 

01 7 01 20570 200 04 09 814,6 128,0 128,0 

Подпрограмма «Создание условий для 

обеспечения населения качественными 

услугами жилищно-коммунального 

хозяйства на территории 

Коломыцевского сельского поселения» 

01 9 00 00000    1511,2   

Капитальный ремонт объектов 

муниципальной собственности  

01 9 01 22110 200 05 01 1500,0   

Реализация мероприятий в области 01 9 01 60450 200 05 02 11,2   

file:///D:/Documents%20and%20Settings/User/Local%20Settings/Application%20Data/Opera/Opera/Рабочий%20стол/Планирование%20новое%20%20на%202017-2019%20г/Проект%20Бюджета%202018г%20-2020г..doc%23sub_11000%23sub_11000
file:///D:/Documents%20and%20Settings/User/Local%20Settings/Application%20Data/Opera/Opera/Рабочий%20стол/Планирование%20новое%20%20на%202017-2019%20г/Проект%20Бюджета%202018г%20-2020г..doc%23sub_11000%23sub_11000
file:///D:/Documents%20and%20Settings/User/Local%20Settings/Application%20Data/Opera/Opera/Рабочий%20стол/Планирование%20новое%20%20на%202017-2019%20г/Проект%20Бюджета%202018г%20-2020г..doc%23sub_11000%23sub_11000


коммунального хозяйства  

Непрограммная часть 99 9 00 00000    4822,2  

4882,1 

 

4660,1 

Непрограммное направление 

деятельности «Развитие функций 

органов власти Коломыцевского 

сельского поселения» 

99 9 00 00000    

4822,2 4882,1 4660,1 

Обеспечение функций органов власти 

сельского поселения в рамках 

непрограммных расходов 

99 9 00 90019 100 01 04 1042,6 1409,0 1540,0 

Обеспечение функций органов власти 

сельского поселения в рамках 

непрограммных расходов 

99 9 00 90019 200 01 04 951,9 707,0 224,0 

Обеспечение функций органов власти   

сельского поселения в рамках 

непрограммных расходов 

99 9 00 90019 800 01 04 14,6 41,0 41,0 

Расходы на выплаты по оплате труда 

должностного лица сельского поселения 

в рамках непрограммных расходов 

99 9 00 00410 100 01 04 1153,7 990,0 1042,0 

Резервный фонд в рамках 

непрограммных расходов 

99 9 00 20550 800 01 11 11,0 11,0 10,0 

Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

воинские комиссариаты в рамках 

непрограммных расходов 

99 9 00 51180 100 02 03 113,0 137,2 152,3 

Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют 

воинские комиссариаты в рамках 

непрограммных расходов 

99 9 00 51180 200 02 03 23,4 13,9 12,8 

Средства, передаваемые для компенсации 

расходов, возникших в результате 

решений, принятых органами власти 

другого уровня в рамках непрограммных 

расходов 

99 9 00 20560 540 08 01 1512,0 1573,0 1637,0 

ИТОГО     12 224,1 5441,3 4900,3 

 

 

 



4) Дополнить новым приложением № 5, изложив в следующей редакции:  

 

Приложение № 5 

УТВЕРЖДЕНО 

решением земского собрания 

Коломыцевского сельского поселения 

от 27 декабря 2024 года № 1 

 

 

Направление остатков денежных средств бюджета Коломыцевского сельского поселения,  

сложившихся по состоянию на 01.01.2024 

 

Раздел Подраздел Направление расходования Сумма, тыс.руб. 
1 2 3 4 

01   276,0 

01 04 на приобретение кондиционера 50,0 

05    

05 03 на приобретение з/частей для триммеров  38,0 

05 03 на приобретение ГСМ и синтетических масел 38,0 

05 03 на оплату з/п матросам и несовершеннолетним 100,0 

05 03 на спил дерева 50,0 

ИТОГО   276,0 
 

 

 



2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных 

местах и на официальном сайте Коломыцевского сельского поселения. 

 



 


